CÔNG TY CỔ PHẦN
ĐẦU TƯ VÀ XÂY DỰNG VNECO 9

        Số: 68A/2025/VNECO9-CBTT
      V/v: Công bố Danh sách ứng cử viên
thành viên HĐQT nhiệm kỳ 2025 – 2030
Công ty Cp Đầu tư và Xây dựng VNECO 9
theo đơn  ứng cử, đề cử bổ sung.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc Lập - Tự Do - Hạnh Phúc

Nha Trang, ngày 23 tháng  07  năm 2025

Kính gửi: - Ủy ban chứng khoán nhà nước

- Sở giao dịch Chứng khoán Hà Nội
- Quý cổ đông Công ty

1. Tên công ty: CÔNG TY CP ĐẦU TƯ VÀ XÂY DỰNG VNECO 9
2. Mã chứng khoán: VE9
3. Địa chỉ trụ sở chính: Tầng trệt C4 – C5 Chung cư Chợ Đầm, phường Nha Trang, tỉnh

Khánh Hòa.

4. Điện thoại: 0258.3525 886          Fax: 0258.3522 394

5. Người thực hiện công bố thông tin: Trần Ngọc Anh.

6. Loại thông tin công bố: (X) 24 giờ, (  ) 72 giờ, (  ) Yêu cầu, (X) Bất thường, ( ) Định kỳ.

7. Nội dung của thông tin công bố:

Danh sách bổ sung nhân sự ứng cử, đề cử thành viên Hội đồng quản trị nhiệm kỳ 2025 –
2030 Công ty cổ phần đầu tư và xây dựng VNECO 9.

 (Chi tiết đính kèm theo)

8. Địa chỉ Website đăng tải thông tin công bố: https://vneco9.com/quan-he-va-dau-tu
Chúng tôi xin cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn chịu

trách nhiệm trước pháp luật về nội dung thông tin công bố.
Nơi nhận:

- Như trên.

- Lưu: P.TH, Vp Cty.

https://vneco9.com/quan-he-va-dau-tu

CÔNG TY CỔ PHẦN
ĐẦU TƯ VÀ XÂY DỰNG VNECO 9

        Số: 67A/2025/TB-HĐQT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc Lập - Tự Do - Hạnh Phúc

Nha Trang, ngày 13 tháng  07  năm 2025

THÔNG BÁO
V/v: Danh sách nhân sự ứng cử, đề cử Thành viên Hội đồng quản trị

Công ty Cổ phần Đầu tư và Xây dựng VNECO 9 bổ sung thêm theo đơn đề cử

Kính gửi: - Quý cổ đông Công ty cổ phần Đầu tư và Xây dựng VNECO 9

     Căn cứ:

- Luật Doanh nghiệp số 59/2020/QH14 ngày 17 tháng 06 năm 2020;
- Luật chứng khoán số 54/2019/QH14 ngày 26 tháng 11 năm 2019;
- Điều lệ của Công ty cổ phần đầu tư và xây dựng VNECO 9;
- Các hồ sơ ứng viên, đề cử thêm của cổ đông tổng hợp để trình ngày 25/07/2025;
Hội đồng quản trị (HĐQT) Công ty cổ phần Đầu tư và Xây dựng VNECO 9 xin trân trọng
thông báo tới Quý cổ đông danh sách nhân sự ứng cử, đề cử bổ sung thêm bầu Thành viên
Hội đồng quản trị tại Đại hội đồng cổ đông bất thường năm 2025 như sau:

Stt Họ và tên Ngày sinh Số CCCD Trình độ chuyên môn

1 Vũ Văn Hải 17/06/1971 026071000124 Thạc sĩ Kinh tế
(Thông tin của ứng viên như Hồ sơ đính kèm).

Hội đồng quản trị Công ty xin trân trọng thông báo.
Nơi nhận:

- Như trên.

- Lưu: P.TH, Vp Cty.

https://v3.camscanner.com/user/download

https://v3.camscanner.com/user/download

CQNG HOA XA HQI CHU NGHIA Vlfr NAM
D6c l4p -Tv do - H(IM pmic

---···--- Hd N61. ngdy /8 thdnr 07 ndlrt 101J

DON et CU'TIIANH VltN Hl>QT

C~NGTYC0PHANDAUnfVAXAYD1/WGVNEC09
Kfnh gui: Ban tA cbuc - Dtl hOI c1bn1 c4 c13n1 bjt thuh1 aim 20'15

C6 dong/Nh6m cA dong Cong ty cO phAn f)iu tu va XAy d\fflg VNECO 9 gAm:

Tjlf
H9va S6 CCCD/Giiy phep KD,

sAcA %/f3ngs4
Stt ten cA phin sa CPc6

dong Noi c4p, Ngay c4p bitu quyin biiu
Cbl'kt

quylt

Nguyan 034090006868 cip ngay
I Kim 556.700 4,630056

Truoog 04/08/2020 t{li C\lC CS

Nguyan 040063025083 cAp ngay
2 Chf Linh

12/08/2022 t{li C\]C CSQLHC 713.200 5,931661
v81TXH

TONG 1.269.900 10,56

C!n cu quy dinh ctia L~t Doanh nghiep va Dieu 1e Cong ty, chung toi tran trQng d8 cu:

Ong: VO v AN HAI

Ngay sinh: l 7/06/1971 Noi sinh: tinh Phu ThQ

Dia chi thuong tru: T6 5, phuong Ciu Gidy, thanh ph6 Ha NQi

s6 CCCD: 026071000124; Ngay cAp: 29/07/2022; Nai c!p: QLHC-TTXH

Trinh dQ hQC vin: Th(lc si Kinh te

Um img cu vien cho vi tri thanh vien IIDQT ctia Cong ty C6 phAll VE9.

Chung toi cam doan ung vien duqc de cu c6 du diSu kien dS ung cu vao vi tri thanh vien IIDQT
thco quy dinh cua Diau I~ Cong ty va Quy che bful cir thanh vien IIDQT Dtli hQi d6ng c6 dong
bit thuong nlm 2025 .
. \'in tran trc,ng cam (111!

IIJ H' Um cbaz:
~ , li· ljch do ngum duQC da cu t\r khai (theo miu thong thucmg).

{"type":"Imported Other","isBackSide":false,"languages":["en-us"],"usedOnDeviceOCR":true}

		2025-07-24T09:37:44+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN ĐẦU TƯ VÀ XÂY DỰNG VNECO 9
	I am the author of this document